Rapor Tarihi
(T Giinui)

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

17/09/2024

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

ALARKO GAYRiME!\lKUL
YATIRIM ORTAKLIGI AS

ALARKO HOLDING A.S.

ATLAS PORTFOY HiSSE
SENED| SERBEST (TL)
FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

PARDUS PORTFOY BIST
30 DISI SIRKETLER
HISSE SENEDI SERBEST
(TL) FON (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

SALIH YUKSEL
AYSE EKSIOGLU
HILMi EVIN ERTUR
KORAY EKSIOGLU

YAKUP KAAN EKSIOGLU

ADRA H_OLDiNG ANONIM
SIRKETI

CEM OKULLU

UNLU PORTFOY UFT
HISSE SENEDI SERBEST
OZEL FON (HISSE
SENEDI YOGUN FON)

KAMIL ENGIN YESIL

ALARKO GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.(*)

ALARKO GAYRIMENKUL

YATIRIM ORTAKLIGI A.S.(*)

BAYRAK EBT TABAN SANAYi

VE TICARET A.S.

BAYRAK EBT TABAN SANAYi

VE TICARET A.S.

PERA YATIRIM HOLDING
AS.

SUMAS SUN'| TAHTA VE
MOBILYA SANAYIi A.S.
SUMAS SUN'I TAHTA VE
MOBILYA SANAYIi A.S.
SUMAS SUN'| TAHTA VE
MOBILYA SANAYII A.S.
SUMAS SUN'| TAHTA VE
MOBILYA SANAYii A.S.
TUKAS GIDA SANAYI VE
TICARET A.S.

TUKAS GIDA SANAYIi VE
TICARET A.S.

UNLU YATIRIM HOLDING
A.S.

YESIL YATIRIM HOLDING
AS.()

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

7.269.841,02

47.568.791,27

5.092.039,00

5.630.710,00

50.426.687,00
0,00
3.780.573,99
0,00

0,00

0,00

674.082.000,00

7.000.000,00

17.317.286,86

T Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL)
14.539.682,04

47.568.791,27

3.952.039,00

3.282.979,00

48.805.054,00
1.238.971,67
63.659,00
1.238.971,66
1.238.971,66
588.924.000,00

85.158.000,00

8.750.000,00

51.951.860,59

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
3,32%

21,71%

10,81%

11,95%

5,05%
0,00%
60,74%
0,00%
0,00%
0,00%

45,78%

4,00%

4,39%

T Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
5,02%

16,41%

8,39%

6,97%

4,89%
19,91%
1,02%
19,91%
19,91%
40,00%

5,78%

5,00%

11,04%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

219.131.616

219.131.616

47.125.000

47.125.000

997.920.000
6.224.400
6.224.400
6.224.400

6.224.400

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

289.800.000

289.800.000

47.125.000

47.125.000

997.920.000
6.224.400
6.224.400
6.224.400

6.224.400

1.472.310.000| 1.472.310.000

1.472.310.000| 1.472.310.000

175.000.000

394.213.929

175.000.000

470.459.446



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore glincellenmektedir. Bu siiregte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



